
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 57

Про погодження внесення змін  до розрахункового кошторису витрат коштів
районного  у  місті бюджету на реалізацію  заходів Комплексної програми
розвитку культури та мистецтва  у Саксаганському районі на 2013-2015

роки у 2014 році

З метою погашення кредиторської заборгованості, що склалася станом на
01 січня 2014 року, керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до розрахункового кошторису витрат коштів районного  у
місті бюджету на реалізацію  заходів Комплексної програми розвитку культури
та мистецтва  у Саксаганському районі на 2013-2015 роки у 2014 році:

1.1 доповнити таблицю новим пунктом 1 такого змісту:

№
пп

Найменування заходів Сума в грн. Термін
виконання

1 2 3 4
1. Погашення кредиторської заборгованості, що

склалася станом на 01 січня 2014 року по
районних культурно-масових заходах

12374.09 Лютий

1.2 пункти 1 - 5 вважати відповідно пунктами 2 - 6;
1.3 у графі 3 останнього горизонтального рядка таблиці цифри “44683”

замінити на цифри “57057,09”.
2. Внести питання «Про внесення змін до  рішення районної у місті ради

від 31 січня 2014 року № 299 «Про затвердження розрахункового кошторису
витрат коштів районного у місті бюджету на реалізацію заходів Комплексної
програми розвитку  культури та мистецтва у Саксаганському районі на 2013-
2015 року у 2014 році» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Головному  спеціалісту  з  інформаційних технологій Веселову К. І. оп-
рилюднити рішення на офіційному веб - сайті виконкому районної  у місті ради
у визначений чинним законодавством термін.



2

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури (Мігу-
ша О. О.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико-
навчих органів ради (Скляр С. Л.)

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко


